

Link do produktu: <https://www.skleplazwierzat.net/diamentiq-micro-crystals-zwirek-zbrylajacy-3-8-l-p-159671.html>



## DIAMENTIQ Micro Crystals - żwirek zbrylający - 3,8 l

Cena	<b>15,48 zł</b>
Numer katalogowy	<b>37189</b>
Kod EAN	<b>5901443122142</b>

### Opis produktu

Utrzymywanie czystości w obrębie kuwety to niezwykle istotna kwestia, która jednocześnie wpływa na komfort i zadowolenie ukochanego kota. Pomocą w tym zadaniu okazuje się żwirek silikonowy Diamentiq, czyli bezzapachowy, bezpyłowy i antybakteryjny produkt wykonany z wysokiej jakości materiałów silikonowych. Oznacza to, że sprawdzi się on nawet w przypadku kotów wykazujących alergię na kurz i pył, a także mruczków, które nie tolerują zapachowych żwirków. Będzie to również znaczne ułatwienie dla opiekunów mających na celu zachowanie porządku na powierzchni całego domu lub mieszkania.

Żwirek silikonowy Diamentiq w swoim składzie nie zawiera toksyn, czy też jakichkolwiek substancji szkodliwych dla kotów. Jest to więc w pełni bezpieczne rozwiązanie, które sprawdzi się w kuwecie niemal każdego mručka, jednocześnie zapewniając mu pełną wygodę.

Produkt ten cechuje się wyjątkowym stopniem absorpcji wilgoci, przez co skutecznie wchłania mocz, jednocześnie redukując wszelkie nieprzyjemne zapachy. Co więcej, ze względu na swoją specyfikę, żwirek silikonowy Diamentiq jest całkowicie bezproblemowy do usuwania, a obowiązkiem kociego opiekuna staje się jedynie regularne wyciąganie zanieczyszczeń przy użyciu łopatki lub sitka. Zbędnym jest więc każdorazowe wymienianie całego żwirku, który znajduje się w zbiorniku, a wszystko to sprawia, że kuweta czworonoga pozostaje czysta, świeża i sucha.

Wśród zalet żwirku Diamentiq z pewnością należy zaznaczyć również jego delikatną teksturę, która nie podrażnia wrażliwych kocich łapek, tym samym zwiększając komfort mruczków. Dodatkowym atutem okazuje się także wydajność produktu, gdyż jedno opakowanie o pojemności 3,8l wystarczy nawet na 4 tygodnie\* użytkowania. Warto wspomnieć także o trwałości żwirku, dzięki której zachowuje on swoje właściwości oraz stanowi wysoce ekonomiczne rozwiązanie.

Formuła żwirku sprawia, że nie przykleja się on do łap i sierści czworonogów, przez co sprawdzi się on nawet wśród długowłosych kotów. Zapobiega to również przenoszeniu żwirku poza kuwete, co z kolei ułatwia utrzymywanie czystości wokół niej.

## Żwirek silikonowy Diamentiq – dlaczego warto?

Diamentiq to żwirek wykonany z wysokiej jakości silikonu, który kryje w sobie szereg niezwykłych zalet. Wśród nich warto wyróżnić wydajność i trwałość, a także bezzapachową, bezpyłową oraz delikatną formułę. Co więcej, produkt ten doskonale sprawdzi się w przypadku kotów ceniących sobie higienę i komfort podczas pobytu w swojej toalecie, a także opiekunów, którym zależy na utrzymywaniu czystości w obrębie kuwety. Żwirek silikonowy Diamentiq nie zawiera w sobie żadnych toksycznych lub szkodliwych substancji, jednocześnie stanowiąc w pełni bezpieczne rozwiązanie. Argumentem na rzecz żwirku są również jego wyjątkowe zdolności do absorpcji wilgoci i niwelowania niepożądanych zapachów, a także łatwość, z jaką następuje usuwanie powstałych w kuwecie zanieczyszczeń.

Wszystko to sprawia, że Diamentiq okazuje się żwirkiem idealnym zarówno dla wymagających kotów, jak i opiekunów, którym zależy na wygodzie i bezpieczeństwie mruczków.

## Czy żwirek silikonowy Diamentiq można spuszczać w toalecie?

Formuła żwirku Diamentiq została opracowana ze szczególnym zaangażowaniem, dzięki czemu koty zyskują możliwość w pełni higienicznego i komfortowego załatwiania swoich potrzeb. Należy jednak zaznaczyć, że właściwości tego produktu

---

sprawiają, iż nie nadaje się on do spuszczenia w toalecie. Ze względu na wyjątkową zdolność do absorpcji wilgoci, żwirek nie rozpuszcza się w wodzie, przez co może on przyczynić się do awarii lub uszkodzeń kanalizacji. Dlatego też wszelkie zanieczyszczenia z kuwety powinny być wyrzucane do odpowiedniego zbiornika na odpady.

## Czy żwirek Diamentiq jest bezpieczny dla kota?

Żwirek silikonowy Diamentiq wyróżnia się w pełni bezpieczną formułą, która nie zawiera toksyn oraz szkodliwych substancji. Produkt ten nie sprawdzi się jednak w przypadku kotów wykazujących tendencję do zjadania żwirku lub zabawy nim. Spożycie żwirku przez zwierzę może bowiem przyczynić się do komplikacji zdrowotnych.

## Na ile wystarczy żwirek Diamentiq?

Diamentiq to wysoce wydajny żwirek silikonowy, którego kryształki skutecznie pochłaniają mocz kota, a także niwelują wszelkie nieprzyjemne zapachy. Załóżmy jedno opakowanie o pojemności 3,8l wystarczy nawet na 4 tygodnie. Założenie to dotyczy użytkowania w kuwecie jednego kota o wadze około 5 kg, z uwzględnieniem regularnego dosypywania żwirku w momencie usuwania zanieczyszczeń.

## Czy żwirek silikonowy Diamentiq sprawdzi się w przypadku kociąt?

Ze względu na fakt, iż młode koty wykazują predyspozycje do zabaw różnymi przedmiotami, a także niekontrolowanego gryzienia i zjadania różnego rodzaju produktów, żwirki silikonowe nie są w ich przypadku zalecane. Formuła tego typu produktów sprawia bowiem, że ich spożycie może okazać się szkodliwe dla zdrowia kota.

Rodzaj zwierzęcia	Kot
Materiał	Granulat silikonowy
Objętość	3,8 l
Szybko wchłaniałne	Tak
Usuwanie zapachów	Tak
Zalecane dla rodzaju zwierząt	Kot
Waga produktu	1,5 kg
Cechy	Bezzapachowy, zbrylający, antybakteryjny, niepylący, delikatny dla kocich łapek